
Prodej venkovské usedlosti 320 m2, pozemek 4956 m2 cena k jednání

Vlastnictví: osobní Okres: Litoměřice

7.350.000 Kč Druh: rodinný dům Město: Snědovice
Typ: prodej Ulice: Snědovice

Popis nemovitosti:
Upozornění: Tato nabídka je rezervována konkrétním zájemcem a v rezervační lhůtě není k dispozici! Hledáte klidné místo,
kde budete žít se svou rodinou nebo kde si můžete splnit své sny? Právě tato usedlost z roku 1870 vám toto vše může
poskytnout. Rozložení nemovitosti vám může nabídnout jak dvougenerační bydlení, tak možnost vybudování penzionu nebo
farmy.   Usedlost disponuje dvěma oddělenými bytovými jednotkami 5+1 a 2+1. První z nich je dvoupodlažní - v přízemí
předsíň, obývací pokoj, kuchyň, kde je součástí jak klasická linka, tak kachlová kamna, dále jídelna, koupelna s vanou,
sprchovým koutem a WC. V patře poté předsíň, tři ložnice a rozlehlá půda, kde je možnost vybudovat další bytovou jednotu. V
přízemí domu je umístěna maštal se zachovalými žleby. V současné době je využívána jako garáž a je průchozí do domu.
Druhá bytová jednotka, původně vejminek, se nachází v prvním patře. Samostatným vchodem se dostanete do předsíně a
dále do kuchyně, obývacího pokoje a prostorné ložnice. Na zahradě se nachází funkční studna, pergola a zděná stodola, která
svým rozměrem nabízí různé varianty využití. Spodní část zahrady je podsklepená.   Zavolejte a domluvte si se mnou
prohlídku přímo na místě. S financováním pomůže náš specialista.  Těsíme se na vás

Elektřina: 220 Materiál: jiné Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: výborný Zastavěná pl.: 198
Voda: obecní Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: samostatný Pl. pozemku: 4956
Vytápění: neuvedeno Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 2 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

BIDLI reality, a.s. Šandová Michaela
Jindřišská 17, Praha 1, 110 00 tel. 774 110 007, info@bidli.cz
tel. , +420 774 110 007, info@bidli.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 210695

strana 1


